
 

  

 
KUPNÍ SMLOUVA 

 
DNS NA DODÁVKY IT -05-2018 

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a nás. zák.č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku,(dále jen zákon) 

a to na základě zakázky zadávané v souladu s § 141 zákona č. 134/2016 Sb. v rámci 
Dynamického nákupního systému na dodávky IT pro UHK mezi zadavatelem této zakázky a 

jejím vítězem 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Univerzita Hradec Králové 
se sídlem Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 62690094 
DIČ: CZ62690094 
Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  
nezapsána v obchodním rejstříku 
zastoupena Ing. Aleš Klicnar, kvestor univerzity 
 
technický koordinátor: Ing. Vít Kučera, vit.kucera@uhk.cz, tel. 4933331315  
 
dále jen: „kupující“ 

a 

Prodávající:  AutoCont CZ a.s. 

se sídlem : Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
Korespondenční adresa: Náměstí Míru 22, 503 03 Smiřice 
zastoupený : Ing. Josefem Středou, ředitelem ROC Východ, na základě plné moci 
IČ: : 47676795 
DIČ : CZ47676795 
zapsaná v obchodním rejstříku: u rejstříkového soudu Ostravě pod spisovou značkou B.814 
bankovní spojení : 6563752/0800 
kontaktní osoba (dodání) : Petra Pácaltová, interní obchodník, tel. 495 405 903,  
e-mail: petra.pacaltova@autocont.cz 
kontaktní osoba (záruční servis) : Michaela Hlaváčková, servisní dispečerka, tel. 495 405 917,  
e-mail: sd-hk@autocont.cz 
 
dále jen: „prodávající“ 

se dohodly takto: 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY  

2.1 Prodávající je výlučným vlastníkem věcí – IT vybavení, jejichž specifikace a množství je 
přílohou č. 1 Smlouvy, která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále také „věc“). 
Prodávající prohlašuje, že dodávané IT vybavení je nové a nepoužité.  

 
2.2 Prodávající prodává na základě této Smlouvy shora uvedenou věc za vzájemně 

dohodnutou kupní cenu do vlastnictví kupujícího. Prodávající se zavazuje převést na 
kupujícího vlastnictví k věci, kupující se zavazuje věc prostou vad převzít a zaplatit za ni 
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

 
2.3 Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména dopravu a balení, nese prodávající a náklady 

spojené s převzetím věci nese kupující. Prodávající se zavazuje spolu s věcí předat 



  

dodací a záruční listy a související dokumentaci v rozsahu poskytovanou výrobcem, např. 
návody atp.. 

 
2.4 Součástí dodávky je rovněž servis po celou dobu záruční doby. 

3  PŘEDÁNÍ VĚCI A PŘECHOD VLASTNICTVÍ  

3.1  Prodávající předá věc kupujícímu co nejdříve, nejpozději však do 15 dnů ode dne, 
kdy mu bude na kontaktní mail uvedený v záhlaví doručena objednávka na dílčí plnění z 
přílohy č.1 od kupujícího, není-li v této příloze uvedeno jinak. Nebude-li věc předána 
včas, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z 
hodnoty této smlouvy za každý i započatý kalendářní den. Tímto není dotčeno právo na 
náhradu škody 

3.2 Prodávající je povinen min. 1 pracovní den předem elektronicky/ telefonicky oznámit 
kupujícímu (resp. kontaktní osobě z přílohy č. 1), který den věc dodá. Prodávající dodá 
jednotlivé zabalené položky tak, aby byly viditelně označené číslem položky – dle přílohy 
č.1. 

 
3.3 Vlastnické právo k věci přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání a převzetí 

potvrzeném na dodacím listě. Nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení věci 
včetně užitků přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví. 

 
3.4 Zboží bude dodáno s veškerou dokumentací (vč. licenčních oprávnění), tj. formou 

standardně poskytované primárním výrobcem věci.  

3.5 Předání a převzetí věci a souvisejících dokladů podle této smlouvy bude stvrzeno 
potvrzením dodacího listu přebírajícím zástupcem kupujícího.  

3.6 Věc bude předána v místě uvedeném v příloze č. 1 pro tu kterou položku. 

4 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Kupující se zavazuje zaplatit - po bezvadném a řádném splnění smlouvy - prodávajícímu 
celkovou kupní cenu ve výši  
 
 
 
 
 

 
Položkový rozpočet celkové kupní ceny je součástí přílohy č. 1 Smlouvy. 
 

4.2 Cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému dodání věci, tj. vč. 
dopravy, balného, vlivu změny kurzů české koruny vůči zahraničním měnám, cla, 
zajištění záručního servisu atp. 

 
4.3 Sazba a výše DPH bude prodávajícím vypočtena v souladu se zákonnými předpisy 

ČR (zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejm. 
jeho přílohy), není-li právními předpisy ČR stanovena přenesená daňová povinnost na 
kupujícího (viz nařízení vlády č. 361/2014Sb.) – o tomto pak prodávající bezodkladně 
informuje kupujícího, resp. „žadatele o položku“ u té které položky z přílohy č.1. 
  

4.4 Prodávající vystaví daňový doklad na dodávané IT vybavení na základě a v souladu 
s (dílčí) objednávkou kupujícího. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a 
účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 zákona. V případě, že daňový 
doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude kupujícím vrácen do dne splatnosti 

Celková cena v Kč bez DPH 

205 120,- 
 



  

daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového 
dokladu.  

 
4.5 Na daňovém dokladu bude uveden i název projektu, z něhož je zakázka financována, 

je-li tato informace uvedena u té které položky v příloze č. 1. 

4.6 Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený v článku 1 této Smlouvy na základě daňového dokladu 
vystaveného prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem 
podepsání dodacího listu. Splatnost každého daňového dokladu je 30 dnů ode dne 
jeho doručení kupujícímu. 

 
4.7 Faktury budou předem elektronicky zaslány objednateli (resp. žadateli z přílohy č. 1) 

pro kontrolu všech jejich náležitostí – a to v případě, kdy o to tento žadatel 
telefonicky/písemně prodávajícího požádá. 
Faktury v listinné podobě budou předány spolu s dodávkou věci  - to bude 
předáváno v místě a osobě uvedené v příloze č. 1 ve sloupci „místo předání/kontaktní 
osoba“.  

 
4.8  Nebude-li uhrazena kupní cena do 60 dnů ode dne splatnosti daňového dokladu 

kupujícímu, sjednává si prodávající právo odstoupit od této Smlouvy. 
 

5 ODPOVĚDNOST ZA VADY a ŠKODU, SMLUVNÍ POKUTY 

5.1 Prodávající poskytuje na věc (tj. položky uvedené v příloze č. 1 Smlouvy) záruku v délce 
2 roky, která běží ode dne bezvadného předání a převzetí věci, není-li u té které 
položky v příloze č. 1 uvedeno jinak.  

 
5.2 Zjištěné vady kupující bez zbytečného odkladu oznámí prodávajícímu na v záhlaví této 

smlouvy uvedený e-mailový kontakt prodávajícího.  
 
5.3 Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího 

neupozornil, má kupující právo na bezplatnou opravu či náhradu věci provedenou 
nejpozději do 20 dnů ode dne oznámení vady (nebo dle povahy vady event. oběma 
smluvními stranami dohodnutého termínu) nebo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny 
odpovídající povaze a rozsahu vady; věc k opravě přebírá prodávající na adrese 
kupujícího, kterou tento sdělí při uplatňování práv reklamace. Reklamaci kupující nahlásí 
bez zbytečného odkladu a prodávající se dostaví na osobní kontrolu do 2-3 pracovních 
dnů po tomto nahlášení. Prodávající nepožaduje předání do opravy v originálním obalu. 

 
5.4 Prodávající odstraní reklamované vady včas a řádně, v souladu s touto smlouvou aj. 

obecně závaznými předpisy. Odmítne-li prodávající odstranit reklamované vady či je 
neodstraní do 10 dnů od požadovaného termínu (viz bod 6.3), je kupující oprávněn 
odstranit vady sám/prostřednictvím třetího subjektu a náklady na tyto opravy vyúčtovat 
prodávajícímu. Ten je povinen tyto uhradit do 15 dnů od zaslání tohoto vyúčtování. 

 
5.5 Je-li kupujícím požadováno v rámci popisu požadovaného plnění v příloze č. 1 během 

záruční doby u věci poskytnutí též zajištění servisní podpory typu NBD (Next Business 
Day), prodávající se zavazuje poskytnout servisní zásah u jím dodané věci v místě 
instalace věci kupujícím v pracovní dny do 24hodin po nahlášení závady s tím, že závadu 
vyřeší ve lhůtě do 2 pracovních dnů od prvotního servisního zásahu, a sice pokud jde o 
opravu monitoru, klávesnice a myši, pak výměnným způsobem. Tento typ servisní 
podpory zahrnuje též možnost sledování servisních reportů prostřednictvím internetu, 
podporu po telefonu v pracovní dny min. 9:00 - 16:00 hod., podpora po internetu musí 
umožňovat stahování ovladačů a manuálů adresně pro konkrétní sériové (výrobní) číslo 
zařízení. Tento servis je poskytován osobami, které jsou k servisu výrobcem či jiným 
původcem dodané věci certifikovány, a to v místě u kupujícího; vyžaduje-li to povaha 



  

vady, pak prodávající věc odveze do svého prostředí – v tom případě poskytne náhradní 
ekvivalent servisované věci. 

  
5.6 V rámci záruky poskytované na osobní počítače prodávající poskytuje garanci ponechání 

harddisků/SSD disků u kupujícího v případě jejich výměny z důvodu jakékoliv závady.  
 
5.7 Kupující vyžaduje, aby mu ze strany prodávajícího nebylo bráněno v otevírání pracovních 

stanic a ve změnách jejich konfigurace, např. z důvodu vědeckovýzkumného. Kupující si 
vyhrazuje právo toto činit i bez předchozího kontaktu s prodávajícím. Prodávající 
potvrzuje, že změny konfigurace věci nemají vliv na záruku za jakost.  

 
5.8 Po dobu, kdy kupující nemůže věc užívat pro shledané vady, záruční doba neběží. 

Prodávající si věc do opravy převezme u kupujícího. 
  
5.9 Jde-li o vadu, která činí věc neupotřebitelnou, kupující má též právo odstoupit od této 

Smlouvy. 
 
5.10 Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že věc 

má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné 
vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

 
5.11 Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 

s uplatněním práv z odpovědnosti za vady. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady tedy 
není dotčeno právo na náhradu škody. 

 
5.12 V případě prodlení prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad/ nedodržení lhůty pro 

servisní zásah dle výše bodů 6.3 - 6.5, sjednává se smluvní pokuta ve výši 200,-Kč za 
každou vadu a každý den prodlení; tato pokuta se platí nezávisle od toho, zda a jak 
velká v té souvislosti vznikne kupujícímu škoda, kterou lze vymáhat samostatně.  

 
5.13 Prodávající odpovídá za škodu způsobenou kupujícímu zaviněným porušením povinností 

vyplývajících z této smlouvy či obecně závazného předpisu. 

6 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ   

6.1 Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
v platném znění. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným 
k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 
k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty).  

 
6.2 Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy anebo jen částečné odstoupit od Smlouvy 

především v případě, že nebude uvolněna platba poskytovatele prostředků (např. MŠMT) 
kupujícímu nebo kupující nebude mít dostatek finančních prostředků.  

 
6.3 Prodávající potvrzuje, že se na zpracování jeho nabídky nepodílel zaměstnanec 

kupujícího, člen statutárního orgánu kupujícího, statutární orgán, člen správní rady 
kupujícího, člen realizačního týmu projektu či osoba, která se na základě smluvního 
vztahu podílela na přípravě nebo zadání souvisejícího řízení, dále že není dodavatelem či 
dodavatelem ve sdružení s osobou, která je zaměstnancem kupujícího či členem 
realizačního týmu či osobou, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě 
nebo zadání předmětného řízení, nebo poddodavatelem dodavatele není zaměstnanec 
kupujícího, člen realizačního týmu či osoba, která se na základě smluvního vztahu 
podílela na přípravě nebo zadání předmětného řízení.  

 
6.4 Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady, zejm. vůči třetím osobám plynoucím 

z práv autorských a průmyslového vlastnictví. V případě, že kupujícímu vznikne škoda 





Příloha č.1 ZD DNS na IT

Kód Název položky Minimální požadované specifikace Počet 
ks

Výrobce a typ 
nabízeného 

zboží
Specifikace nabízeného  zboží

Cena za 1 
jednotku bez 

DPH

 Celková nabídková 
cena za položku bez 

DPH 

 Maximální možná 
cena položky bez 

DPH 
Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště Místo doručení; kontakní 

osoba

1 LCD monitor prohnut

LCD monitor prohnutý 35" LCD LED, 21:9, technologie IPS, PLS, VA, PVA, 
MVA, AMVA, A-MVA+ nebo lepší (ne TN)
Rozlišení min. 3440x1440, odezva  max. 4 ms, obnovovací frekvence min. 
100Hz, jas min. 300cd/m2, pozorovací úhly min. 178°/178°
Minimální požadavky na vstupy: HDMI 2.0, DisplayPort, USB-C
Podpora funkcí: Flicker-Free, Low Blue Light, HDR
Další výbava a funkce: automatická regulace jasu, USB hub, sluchátkový 
výstup, výškově nastavitelný, pivot, VESA kompatibilní

1 35" LED BenQ 
EX3501R

LCD monitor prohnutý 35" LCD LED, 21:9, 
technologie AMVA

Rozlišení 3440x1440, odezva 4 ms, obnovovací 
frekvence min. 100Hz, jas 300cd/m2, pozorovací 

úhly 178°/178°
Vstupy: HDMI 2.0, DisplayPort, USB-C

Podpora funkcí: Flicker-Free, Low Blue Light, 
HDR

Další výbava a funkce: automatická regulace 
jasu, USB hub, sluchátkový výstup, výškově 

nastavitelný, pivot, VESA kompatibilní

16 899 Kč    16 899,00 Kč           17 000,00 Kč prof. Kuča prof. Kuča 2205 02910

budova rektorátu
Rokitanského 62

Bc. Tomáš Kudrnáč
tel. (+420) 49 333 2533

mob. 737 227 163
tomas.kudrnac@uhk.cz

2 Myš bezdrátová

Myš bezdrátová s laserovým snímačem k produktům Apple
Rozhraní: Bluetooth
Multidotykový povrch pro ovládání gesty
Symetrické provedení, nízký profil a ergonomický tvar, bezešvý design
Lighting Port, integrovaný akumulátor, výdrž na jedno nabití min. 1 měsíc
Požadována plná kompatibilita s používaným zařízením MacBook Pro

1 Magic Mouse 2

Myš bezdrátová s laserovým snímačem k 
produktům Apple

Rozhraní: Bluetooth
Multidotykový povrch pro ovládání gesty

Symetrické provedení, nízký profil a 
ergonomický tvar, bezešvý design

Lighting Port, integrovaný akumulátor, výdrž na 
jedno nabití min. 1 měsíc

Požadována plná kompatibilita s používaným 
zařízením MacBook Pro

1 889 Kč      1 889,00 Kč             2 000,00 Kč prof. Kuča prof. Kuča 2205 02910

budova rektorátu
Rokitanského 62

Bc. Tomáš Kudrnáč
tel. (+420) 49 333 2533

mob. 737 227 163
tomas.kudrnac@uhk.cz

3 Klávesnice 
bezdrátová

Bezdrátová klávesnice k produktům Apple
Rozhraní: BlueTooth
Rozšířené rozvržení, numerická klávesnice, česká lokalizace
Lighting Port, Integrovaný akumulátor,  výdrž na jedno nabití min. 1 měsíc
Požadována plná kompatibilita s používaným zařízením MacBook Pro

1

Magic Keyboard 
s numerickou 
klávesnicí - 

Czech

Bezdrátová klávesnice k produktům Apple
Rozhraní: BlueTooth

Rozšířené rozvržení, numerická klávesnice, 
česká lokalizace

Lighting Port, Integrovaný akumulátor,  výdrž na 
jedno nabití min. 1 měsíc

Požadována plná kompatibilita s používaným 
zařízením MacBook Pro

3 479 Kč      3 479,00 Kč             3 500,00 Kč prof. Kuča prof. Kuča 2205 02910

budova rektorátu
Rokitanského 62

Bc. Tomáš Kudrnáč
tel. (+420) 49 333 2533

mob. 737 227 163
tomas.kudrnac@uhk.cz

4 Notebook

Displej: min. 13,3" IPS LED, rozlišení min. 2560 x 1600 bodů Retina 
Operační paměť: min. 8GB DDR3
Kapacita interního uložiště: SSD min. 512GB
Minimální požadavky na rozhraní: 4x Thunderbolt 3/USB 3.1 Type-C
Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, podsvícená klávesnice, webkamera 
min. s rozlišením 720p, Force Touch trackpad, vícedotykový panel Touch Bar 
a snímač otisku prstů Touch ID
Záruka: min. 12 měsíců
Operační systém: macOS min. verze Sierra
Tmavé (černé, šedé) provedení
Požadována schopnost komunikace a synchronizace s následujícími již aktivně 
využívanými HW zařízeními: Apple Time Capsule (pravidelně zálohovaná data 
iPhone a iPad), Apple iPhone a iPad (synchronizace kalendáře, fotografií, 
souborů, atd.)

1 MacBook Pro 
13'' 

Displej: 13,3" IPS LED, rozlišení 2560 x 1600 
bodů Retina 

Operační paměť: 8GB DDR3
Kapacita interního uložiště: SSD 512GB

Rozhraní: 4x Thunderbolt 3/USB 3.1 Type-C
Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, 

podsvícená klávesnice, webkamera s rozlišením 
720p, Force Touch trackpad, vícedotykový panel 

Touch Bar a snímač otisku prstů Touch ID
Záruka: 12 měsíců

Operační systém: macOS verze Sierra
Tmavé (černé, šedé) provedení

Schopnost komunikace a synchronizace s 
následujícími již aktivně využívanými HW 

zařízeními: Apple Time Capsule (pravidelně 
zálohovaná data iPhone a iPad), Apple iPhone a 

iPad (synchronizace kalendáře, fotografií, 
souborů, atd.)

50 698 Kč    50 698,00 Kč           51 230,00 Kč prof. Kuča prof. Kuča 1000 9910

budova rektorátu
Rokitanského 62

Bc. Tomáš Kudrnáč
tel. (+420) 49 333 2533

mob. 737 227 163
tomas.kudrnac@uhk.cz

5 PC stanice

Profesionální pracovní stanice s certifikací ISV
Výkon CPU: Průměrný výkon min. 11 100 bodů (Average CPU Mark) dle 
nezávislého testu Passmark
Grafická karta: dedikovaná, PCIe x16, min. 2GB, min. 2x DP
Operační pamět: min. DDR4 min. 1600MHz, min. 16GB (možnost rozšíření až 
na 64GB)
Pevné disky: 1x SSD  min. 256GB  M.2,
                    1x HDD min. 1TB, 7200rpm, SATA III         
Optická mechanika: DVD±RW interní
Provedení skříně: minitower
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x DVI, 1x DisplayPort, 4x USB 
2.0, 6x USB 3.0, 1x Gigabit Ethernet  RJ-45, COM port
Sloty pro přídavné karty: PCI, PCI Express x4, PCI Express x16 (wired as x4), 
PCI Express x16, M.2
Vestavěná technologie minim. TPM 2.0, možnost zaheslování BIOSu, otvor na 
uzamčení skříně lankem, vypínač  pro případ neoprávněného vniknutí do šasi
Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické části min. 101 kláves, myš 
optická s kolečkem
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. 
Windows), CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS
Záruka Next Bussines Day min. 60 měsíců

1 Dell Precision 
3620 

Profesionální pracovní stanice s certifikací ISV
CPU Intel Core i7-6700K, průměrný výkon 11 
113 bodů (Average CPU Mark) dle nezávislého 

testu Passmark
Grafická karta: Radeon Pro W2100 , PCIe x16, 

2GB, 2x DP
Operační pamět: DDR4 2400MHz, 16GB (možnost 

rozšíření až na 64GB)
Pevné disky: 1x SSD  256GB  M.2,

                    1x HDD 1TB, 7200rpm, SATA III         
Optická mechanika: DVD±RW interní

Provedení skříně: minitower
Rozhraní: 1x HDMI, 1x DVI, 1x DisplayPort, 4x 

USB 2.0, 6x USB 3.0, 1x Gigabit Ethernet  RJ-45, 
COM port

Sloty pro přídavné karty: PCI, PCI Express x4, 
PCI Express x16 (wired as x4), PCI Express x16, 

M.2
Vestavěná technologie TPM 2.0, možnost 

zaheslování BIOSu, otvor na uzamčení skříně 
lankem, vypínač  pro případ neoprávněného 

vniknutí do šasi
Příslušenství: CZ klávesnice včetně numerické 
části min. 101 kláves, myš optická s kolečkem

Operační systémWindows 10 Pro, CZ verze, 
hardware plně kompatibilní s OS

Záruka Next Bussines Day 60 měsíců

26 943 Kč    26 943,00 Kč           28 500,00 Kč Dr.Thér Dr. Springerová 9331 03900

budova B
Filozofická fakulta
nám. Svobody 331

Michal Říha
tel. (+420) 49 333 1215

mob. 731 541 964 
michal.riha@uhk.cz

DNS na dodávky IT -05-2018



Příloha č.1 ZD DNS na IT

6 Monitor k PC

LCD monitor:  min. 23" IPS LED, rozlišení min. 1920x1080
Minimální požadavky na vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x USB (z 
toho min. 2x USB 3.0)
Odezva max. 6 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot
Kabely: min. 1x DP, 1x VGA
Záruka Next Bussines Day min. 60 měsíců

2 LCD Dell 
P2317H

LCD monitor:  23" IPS LED, rozlišení 1920x1080
Vstupy: 1x HDMI, 1x Display Port, 1x VGA, 4x 

USB (z toho min. 2x USB 3.0)
Odezva 6 ms, výškově nastavitelný, funkce pivot

Kabely: 1x DP, 1x VGA
Záruka Next Bussines Day 60 měsíců

3 842 Kč      7 684,00 Kč             8 000,00 Kč Dr.Thér Dr. Springerová 9331 03900

budova B
Filozofická fakulta
nám. Svobody 331

Michal Říha
tel. (+420) 49 333 1215

mob. 731 541 964 
michal.riha@uhk.cz

7 Notebook

Výkon CPU: Průměrný výkon min. 5800 bodů (Average CPU Mark) dle 
nezávislého testu Passmark
Displej: min. 13,3" IPS LED, rozlišení min. 2560 x 1600 bodů Retina, poměr 
stran 16:9 
Operační paměť: min. 8GB DDR3
Kapacita interního uložiště: SSD min. 256GB
Minimální požadavky na rozhraní: 2x Thunderbolt 3/USB 3.1 Type-C, combo 
audio jack
Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, podsvícená klávesnice, webkamera 
min. s rozlišením 720p, Force Touch trackpad, čtečka otisků prstů, česká 
klávesnice
Záruka: min. 12 měsíců
Operační systém: macOS min. verze Sierra

Zdůvodnění:
Zařízení je pořizováno v rámci projektu specifického výzkumu za účelem 
vývoje iOS aplikace 
1. Pro vývoj aplikace iOS je nutné mít notebook značky Apple aby bylo možné 
nahrát vývojove studio XCode
2. Pro efektivní vývoj je nutné mít dostatečný výkon procesoru a kapacitu 
paměti
3  Pevný disk  pro vývoj aplikací je potřebná dostečná kapacita disku

1 MacBook Pro 
13''

CPU Intel Core i5, průměrný výkon min. 5800 
bodů (Average CPU Mark) dle nezávislého testu 

Passmark
Displej: 13,3" IPS LED, rozlišení 2560 x 1600 

bodů Retina, poměr stran 16:9 
Operační paměť: 8GB DDR3

Kapacita interního uložiště: SSD 256GB
Rozhraní: 2x Thunderbolt 3/USB 3.1 Type-C, 

combo audio jack
Výbava: WiFi 802.11ac, Bluetooth 4.2, 

podsvícená klávesnice, webkamera s rozlišením 
720p, Force Touch trackpad, čtečka otisků prstů, 

česká klávesnice
Záruka: 12 měsíců

Operační systém: macOS verze Sierra

37 025 Kč    37 025,00 Kč           38 000,00 Kč Monika Hebková doc. RNDr. Petra 
Poulová, Ph.D.

2105 2900

budova J, FIM
Hradecká 1249/6

Karel Syrůček
tel. (+420) 49 333 2226

mob. 731 541 930
karel.syrucek@uhk.cz

8 Tablet PC s 
klávesnicí

Tablet PC s oddělitelnou klávesnicí
CPU: min. 1200 bodů  (Average CPU Mark) dle nezávislého testu Passmark
Displej: min. 10,1" IPS multidotykový, rozlišení min. 1920 x 1200 bodů
Operační paměť: min. 4GB
Interní úložiště: min. 128GB
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI/micro HDMI, 2x USB/micro USB, 
1x USB-C
Výbava: WiFi ac, Bluetooth, 2x fotoaparát min. 5+2 Mpx, slot pro 
SD/mikroSD kartu, sluchátkový výstup
Operační systém kompatibilní s OS na UHK, CZ verze, hardware plně 
kompatibilní s OS

2 Lenovo MiiX 
320

Tablet PC s oddělitelnou klávesnicí
CPU Intel Atom x5-Z8350, 1289 bodů  (Average 

CPU Mark) dle nezávislého testu Passmark
Displej: 10,1" IPS multidotykový, rozlišení min. 

1920 x 1200 bodů
Operační paměť: 4GB

Interní úložiště: 128GB
Rozhraní: 1x micro HDMI, 2x USB, 1x USB-C

Výbava: WiFi ac, Bluetooth, 2x fotoaparát 5+2 
Mpx, slot pro mikroSD kartu, sluchátkový výstup
Operační systém Windows 10 Home, CZ verze, 

hardware plně kompatibilní s OS

7 312 Kč    14 624,00 Kč           15 000,00 Kč Ing. Čonková doc. Sokolová 2106

budova J, FIM
Hradecká 1249/6

Karel Syrůček
tel. (+420) 49 333 2226

mob. 731 541 930
karel.syrucek@uhk.cz

9 Anténa pro WiFi
Všesměrová anténa pro WiFi router
Pásmo 2.4GHz, zisk min. 8dBi, pro vnitřní použití
Konektor RP-SMA Male

3 TP-Link TL-
ANT2408CL

Všesměrová anténa pro WiFi router
Pásmo 2.4GHz, zisk 8dBi, pro vnitřní použití

Konektor RP-SMA Male
134 Kč         402,00 Kč                420,00 Kč Ing. Richard Cimler Mgr. Filip Studnička 5607 4900

budova S
Bc. Marek Vojta

tel. (+420) 49 333 2828
mob. 605 207 843 

marek.vojta@uhk.cz

10 Anténa pro WiFi
Všesměrová anténa pro WiFi router
Pásmo 2.4GHz, zisk min. 5dBi, pro vnitřní použití
Konektor RP-SMA Male

3

Anténa 2,4GHz, 
všesměr, 

pendrek, 5dBi, 
RSMA

Všesměrová anténa pro WiFi router
Pásmo 2.4GHz, zisk 5dBi, pro vnitřní použití

Konektor RP-SMA Male
103 Kč         309,00 Kč                366,00 Kč Ing. Richard Cimler Mgr. Filip Studnička 5607 4900

budova S
Bc. Marek Vojta

tel. (+420) 49 333 2828
mob. 605 207 843 

marek.vojta@uhk.cz

11 Kabel USB Kabel USB 2.0, USB A(M) -> micro USB B(M)
Dělka 1m, ploché povedení, černý 5 ROLINE USB 2.0 Kabel USB 2.0, USB A(M) -> micro USB B(M)

Dělka 1m, ploché povedení, černý 57 Kč         285,00 Kč                300,00 Kč Ing. Richard Cimler Mgr. Filip Studnička 5607 4900

budova S
Bc. Marek Vojta

tel. (+420) 49 333 2828
mob. 605 207 843 

marek.vojta@uhk.cz

12 SD karta
Paměťová karta microSDHC s SD adaptérem
Kapacita 16GB, min. Class 10, UHS-I
Rychlost čtení min. 80 MB/s

10
16GB 

microSDHC 
Kingston

Paměťová karta microSDHC s SD adaptérem
Kapacita 16GB, Class 10, UHS-I

Rychlost čtení 80 MB/s
189 Kč      1 890,00 Kč             2 000,00 Kč Ing. Richard Cimler Mgr. Filip Studnička 5607 4900

budova S
Bc. Marek Vojta

tel. (+420) 49 333 2828
mob. 605 207 843 

marek.vojta@uhk.cz

13
Multifunkční 
laserová tiskárna
barevná

Barevná laserová multifunkční tiskárna s ADF podavačem
Formát min. A4
Tiskové rozlišení min. 600x600 dpi
Automatický oboustranný tisk
Rychlost barevného tisku min. 18 str./min.
Vstupní zásobník min. 150 ks
Barevný dotykový displej
Další funkce: kopírování, skenování, fax, skenování do emailu
Rozlišení skeneru min. 1200 DPI, rychlost skenování min. 21 str./min
Rozhraní: USB, LAN, NFC, WiFi
Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

1
 Color LaserJet 

Pro MFP 
M477fnw

Barevná laserová multifunkční tiskárna s ADF 
podavačem
Formát A4

Tiskové rozlišení 600x600 dpi
Automatický oboustranný tisk

Rychlost barevného tisku 27 str./min.
Vstupní zásobník 250 ks
Barevný dotykový displej

Další funkce: kopírování, skenování, fax, 
skenování do emailu

Rozlišení skeneru 1200 DPI, rychlost skenování 
min. 21 str./min

Rozhraní: USB, LAN, NFC, WiFi
Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

7 189 Kč      7 189,00 Kč             7 189,00 Kč Ing. Richard Cimler doc. Pavel Trojovský 1000 4900

budova S
Bc. Marek Vojta

tel. (+420) 49 333 2828
mob. 605 207 843 

marek.vojta@uhk.cz



Příloha č.1 ZD DNS na IT

14 Adaptér Mini DP -> 
HDMI

Adaptér pro převod z Mini DisplayPort (M) na HDMI (F) 
Podpora HDMI 1080p, dvojité stínění
Požadována plná kompatibilita se zařízeními MacBook, MacBook Pro, MacBook 
Air

1

PREMIUMCORD 
Adaptér Mini 
DisplayPort - 

HDMI

Adaptér pro převod z Mini DisplayPort (M) na 
HDMI (F) 

Podpora HDMI 1080p, dvojité stínění
Kompatibilita se zařízeními MacBook, MacBook 

Pro, MacBook Air

199 Kč         199,00 Kč                222,00 Kč Ing. Richard Cimler doc. Pavel Trojovský 1000 4900

budova S
Bc. Marek Vojta

tel. (+420) 49 333 2828
mob. 605 207 843 

marek.vojta@uhk.cz

15 Adaptér mini DP -> 
HDMI, VGA, DVI

Adaptér pro převod z Mini DisplayPort (Thunderbolt) na HDMI, VGA a DVI 
Vstupní konektor: mini DisplayPort (+Thunderbolt)
Výstupní konektory min: 1xHDMI (F), DVI (F), VGA (F)
Požadována plná kompatibilita se zařízeními MacBook Pro, MacBook Air

1 PremiumCord 
adaptér 

Adaptér pro převod z Mini DisplayPort 
(Thunderbolt) na HDMI, VGA a DVI 
Vstupní konektor: mini DisplayPort 

(+Thunderbolt)
Výstupní konektory 1xHDMI (F), DVI (F), VGA 

(F)
Kompatibilní se zařízeními MacBook Pro, 

MacBook Air

371 Kč         371,00 Kč                371,00 Kč Ing. Richard Cimler doc. Pavel Trojovský 1000 4900

budova S
Bc. Marek Vojta

tel. (+420) 49 333 2828
mob. 605 207 843 

marek.vojta@uhk.cz

16
Adaptér USB-C -> 
HDMI, USB 3.1, USB-
C

Adaptér (redukce) pro převod USB-C
Vstupní konektor: USB-C
Výstupní konektory: min. 1x HDMI, min.1x USB A 3.1, min. 1x USB-C
Délka kabelu min. 30 cm

1 HP USB-C to 
Multi-port Hub

Adaptér (redukce) pro převod USB-C
Vstupní konektor: USB-C

Výstupní konektory: 1x HDMI, 1x USB A 3.1, 1x 
USB-C

Délka kabelu 30 cm

877 Kč         877,00 Kč                991,00 Kč Ing. Richard Cimler doc. Pavel Trojovský 1000 4900

budova S
Bc. Marek Vojta

tel. (+420) 49 333 2828
mob. 605 207 843 

marek.vojta@uhk.cz

17 Notebook 

Tablet PC překlopitelný
Výkon CPU: min 4500 bodů (Average CPU Mark) dle nezávislého testu 
Passmark
Display 13,3" - 14" IPS, rozlišení min. 1920 x 1080
Operační paměť min. 8GB DDR4
SSD disk: min. 256 GB
Výbava: WiFi, Bluetooth 4.1, touchpad, podsvícená klávesnice, hmotnost do 
1600g, výška max 18 mm, klasická konstrukce (neodnímatelná klávesnice)
Operační systém kompatibilní s OS na UHK v nejnovější verzi (např. 
Windows), CZ verze, hardware plně kompatibilní s OS

1
Lenovo IdeaPad 

YOGA 720-
13IKB

Tablet PC překlopitelný
CPU Intel Core i5-7200U, 4656 bodů (Average 

CPU Mark) dle nezávislého testu Passmark
Display 13,3" IPS, rozlišení 1920 x 1080

Operační paměť 8GB DDR4
SSD disk: 256 GB

Výbava: WiFi, Bluetooth 4.1, touchpad, 
podsvícená klávesnice, hmotnost 1300g, výška 

14 mm, klasická konstrukce (neodnímatelná 
klávesnice)

Operační systém Windows 10 Home, CZ verze, 
hardware plně kompatibilní s OS

23 870 Kč    23 870,00 Kč           24 000,00 Kč RNDr. Jan Šlégr, 
Ph.D.

RNDr. Jan Šlégr, 
Ph.D.

SV 
2103/2018

Kfy

budova S
Bc. Marek Vojta

tel. (+420) 49 333 2828
mob. 605 207 843 

marek.vojta@uhk.cz

18 Externí disk

Externí disk USB
Kapacita: min. 2TB 
Rozhraní : USB 3.0
Formát: 2,5''
Napájení z USB portu
Kabel USB

1

Ext. HDD 2,5" 
Maxtor M3 

Portable 2TB 
USB 3.0

Externí disk USB
Kapacita: min. 2TB 
Rozhraní : USB 3.0

Formát: 2,5''
Napájení z USB portu

Kabel USB

1 801 Kč      1 801,00 Kč             2 500,00 Kč RNDr. Jan Šlégr, 
Ph.D.

RNDr. Jan Šlégr, 
Ph.D.

SV 
2103/2018

Kfy

budova S
Bc. Marek Vojta

tel. (+420) 49 333 2828
mob. 605 207 843 

marek.vojta@uhk.cz

19 Černobílá laserová 
tiskárna

Černobílá laserová tiskárna
Formát: min. A4
Tiskové rozlišení: min. 600 x 600 dpi
Rozhraní: min. USB 2.0
Rychlost tisku: min. 26 stran/min.
Vstupní zásobník: min. 250 listů 
Výstupní zásobník: min. 150 listů
Funkce: automatický oboustranný tisk
Záruka min. 36 měsíců
Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

1 Samsung SL-
M2625D

Černobílá laserová tiskárna
Formát: A4

Tiskové rozlišení: 4800 x 600 dpi
Rozhraní: USB 2.0

Rychlost tisku: 26 stran/min.
Vstupní zásobník: 250 listů 

Výstupní zásobník: 150 listů
Funkce: automatický oboustranný tisk

Záruka 36 měsíců
Příslušenství: USB kabel pro připojení k PC

1 786 Kč      1 786,00 Kč             1 850,00 Kč Ing. Petra 
Holoubková

Ing. Petra 
Holoubková 1000 9919

budova rektorátu
Rokitanského 62

Bc. Tomáš Kudrnáč
tel. (+420) 49 333 2533

mob. 737 227 163
tomas.kudrnac@uhk.cz

20 Klávesnice
USB klávesnice (USB Type A), česká lokalizace
Numerická část, multimediální klávesy, tiché klávesy s nízkým profilem
Černé provedení

15 Dell klávesnice 
KB216

USB klávesnice (USB Type A), česká lokalizace
Numerická část, multimediální klávesy, tiché 

klávesy s nízkým profilem
Černé provedení

294 Kč      4 410,00 Kč             4 500,00 Kč Michal Říha dr. Springerová 1000 03900

budova B
Filozofická fakulta
nám. Svobody 331

Michal Říha
tel. (+420) 49 333 1215

mob. 731 541 964 
michal.riha@uhk.cz

21 Myš k PC

Myš USB s optickým snímačem (USB Type A)
Rozlišení min. 1000 dpi
Počet tlačítek min. 5, klasické kolečko
Délka kabelu min. 1,5 m, pryžový úchop
Standardní velikost ke stolnímu PC, délka min. 120 mm

15 myš TRUST 
EasyClick

Myš USB s optickým snímačem (USB Type A)
Rozlišení 1000 dpi

Počet tlačítek 5, klasické kolečko
Délka kabelu 1,6 m, pryžový úchop

Standardní velikost ke stolnímu PC, délka min. 
120 mm

166 Kč      2 490,00 Kč             2 550,00 Kč Michal Říha dr. Springerová 1000 03900

budova B
Filozofická fakulta
nám. Svobody 331

Michal Říha
tel. (+420) 49 333 1215

mob. 731 541 964 
michal.riha@uhk.cz

 
 

Celková nabídková cena za 
veřejnou zakázku bez DPH                     205 120,00 Kč 

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
bez DPH 

210 489,00 Kč           


	Kupní smlouva
	podpis Klicnar
	Předmět veřejné zakázky DNS na IT -05-2018
	DNS IT


